ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 03.07.2018г.
№ 627

Об утверждении плана проверок по муниципальному земельному контролю на территории
МО Дубенский район на июль 2018 года

      На основании ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации муниципального образования Дубенский район от 21.10.2011 года № 903 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Дубенский район», Устава муниципального образования Дубенский район, администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства на территории муниципального образования Дубенский район на июль 2018 года (приложение).
      2. Отделу кадров, делопроизводства, информации и взаимодействия с органами местного самоуправления  администрации муниципального образования Дубенский район  разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район                                                                                   К. О.  Гузов

Приложение
к постановлению администрации
МО Дубенский район
«03 » ____07___ 2018 г. № 627__

План на июль 2018 года
Проведения проверок соблюдения земельного законодательства в  отношении физических лиц

	№ п/п
	Объект проверки
	Сроки проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки

	1
	Трусов Виктор Иванович
Тульская обл., Дубенский район, п. Дубна, ул. Мира, дом1а кв. 6.

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:210, площадью 564 600 м.
Местоположение: участок находится примерно в 2600 м направлению на юго-запад от дома, расположенного по адресу: Тульская обл., Дубенский район, с. Опочня, ул. Урожайная, дом 15.

	17.07.2018г.-
    13.08.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	2
	Трусов   Виктор Иванович
Тульская обл., Дубенский район, п. Дубна, ул. Мира,
дом 1а кв. 6.

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:211 площадью 236 800 кв. м.
Местоположение: участок находится примерно в 270 м по направлению на юго-запад от жилого дома, расположенного по адресу: Тульская обл., Дубенский р-н с.Опочня,дом 15

	    17.07.2018г.-
    1      13.08.2018,
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	3
	Трусов Виктор Иванович
Тульская обл., Дубенский район, п. Дубна, ул. Мира,   дом1а  кв. 6.

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:207  площадью 1 016 800 кв. м.
Местоположение: участок находится примерно в 600 м по направлению на юг от дома,  расположенного по адресу:  Тульская обл., Дубенский р - н,  с. Опочня, дом 15
.
	17.07.2018г.-
    13.08.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	4
	Трусов Виктор Иванович
Тульская обл., Дубенский район, п. Дубна, ул. Мира,   дом1а кв. 6.

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:208  площадью 283 000 кв. м.
Местоположение: участок находится примерно в 1000 м по направлению на юго-запад от дома,  расположенного по адресу:  Тульская обл., Дубенский р - н,  с. Опочня, дом 15
	17.07.2018г.-
    13.08.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	5
	Трусов Виктор Иванович
Тульская обл., Дубенский район, п. Дубна, ул. Мира,   дом1а кв. 6.

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020101:213  площадью 750 600 кв. м.
[bookmark: _GoBack]Местоположение: участок находится примерно в 1688 м по направлению на юго-запад от дома,  расположенного по адресу:  Тульская обл., Дубенский р - н,  с. Опочня, дом 15
	17.07.2018г.-
    13.08.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	6
	Трусов Виктор Иванович
Тульская обл., Дубенский район, п. Дубна, ул. Мира,   дом1а кв. 6.

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:07:020201:596 площадью 72 300 кв. м.
Местоположение: участок находится примерно в 90 м  на юго-восток от дома, расположенного по адресу: Тульская обл., Дубенский р-н,
с.п. Поречье, ул. Мира, дом 29.
	17.05.2018г.-
    13.06.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	7
	Никитина Наталья
Сергеевна
г. Москва, ул. Владимирская 2, дом 6 корп.2, кв.2.

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  71:07:010101:177 0площадью 1 122 800  кв. м.
Местоположение: участок расположен примерно в 2350 м на  северо-запад от н. п. Протасово, почтовый адрес: Тульская область, Дубенский район, н. п. Протасово.
	20.07.2018г.-
    20.08.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	8
	Смирнов Станислав
Валерьевич
Московская область, Пушкинский р-он,
д. Тарасовка, ул. Большая Тарасовская,  д. 59б

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  71:07:010101:174 0площадью 786 400  кв. м.
Местоположение: участок расположен примерно в 2450 м на северо-запад  от н. п. Протасово, почтовый адрес: Тульская область, Дубенский район, н. п. Протасово.
	20.07.2018г.-
    20.08.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	9
	Смирнов Станислав
Валерьевич
Московская область, Пушкинский р-он,
д. Тарасовка, ул. Большая Тарасовская,  д. 59б

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  71:07:010101:175 0площадью 264 900  кв. м.
Местоположение: участок расположен примерно в 930 м на северо-восток от н. п Берёзово, почтовый адрес: Тульская область, Дубенский район, н. п. Берёзово.
	20.07.2018г.-
    20.08.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	10
	Смирнов Станислав
Валерьевич
Московская область, Пушкинский р-он,
д. Тарасовка, ул. Большая Тарасовская,  д. 59б

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  71:07:010101:180 0площадью 107 305  кв. м.
Местоположение: участок расположен примерно в 900 м на северо-запад от, н. п. Протасово, почтовый адрес: Тульская область, Дубенский район, н. п. Протасово.
	20.07.2018г.-
    20.08.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

	11
	АН Евгений Фёдорович
Московская обл., г. Мимовск, ул. Климовская, д.45
(доля в праве1/2)
Цой Надежда Викторовна
Московская обл. г. Подольск, ул. Литейная, д.16 кв. 11
(доля в праве1/2)

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  71:07:020101:1201 0площадью 802 436  кв. м.
Местоположение: участок расположен по адресу: Тульская область, Дубенский район, с. Протасово.
	20.07.2018г.-
    20.08.2018
	Муниципальный инспектор по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Дубенский район
Сухорукова Ольга Викторовна

Начальник сектора имущественных отношений
отдела имущественных и земельных отношений
администрации  муниципального образования
Дубенский район                                                                                    Неуступова А.Н.